rozpoltové opatieni ¢.8

Rozpocétové prijmy
Danové pfijmy

FU pro Olomoucky kraj
poplatek TKO

popiatek pes

spravni popl.

Celkem dafiové pFijmy
Dotace na vyk. st. spravy
dotace volby prezidenta
inv.dotace stodoia
dotace volby do zastupitelstva

Vlastni pFijmy
najmy pozemk{
stocné
kultura
najem plynovodu
komunalni sluzby
odpady
nahrady EKO-KOM
sprava-pronajem, pieplatky aj.
dividendy,troky
Celkem viastni pFjmy
8115
Ceikem pFijmy

Rozpoctove vydaje
dopravni obsluznost
kanalizace

knihovna

rozhlas

zpravodaj

obnova a Gdrzba kaple
kultura

sportovci
oddechova zona
vefejné osvétleni
lizemnni planovani
komunalni sluzby
nebezpelny odpad
TKO

tridény odpad
vzhled obce

soc. pece

hasici

zastupitelstvo

volby do zastup. chce
volba prezidenta
sprava

sluZby bank
poilisténi majetku
DPPO za obec
vratka volby

MAS, Mikroregion
Ceikem vydaje

1018
2321
3399
3633
3639
3722
3725
6171
6310

2292
2321
3314
3341
3348
3326
3399
3419
3429
3631
3635
3638
3721
3722
3723
3745
4356
5512
6112
6115
6118
8171
6310
6320
6399
6402
6409

schvaleny rozpodet

1681000
65000

3(1.—\(\

OG0
1000
1750000

13000
38000
24880
48120

2000
20000
5660
14000
1656000

1915000

11760
450000
12000
105000
6000

70000
12000
10000
150000
30000

12000
80000
22000
50000
3000
4060
310000

535390
6000
3500

19350
13000
1915000

zmény rozpolet po zménach
K& K&

1710640

65000

3000

4000

1782640

89800

25887

350415

30000 30000

2278842

13000
38000
24880
48120
8306
2000
20000
7520
26310
188136
529985
30000 2996963

11760

50000

12400

115200

6000

271000

2000 820800
12000

10000

285000

0

6306

12000

80000

22000

50000

3000

5000

405900

28000 30000
25887

691220

6000

3500

29640

19350

13000

30000 2996963



schvaleno dne 25.9.2018
vyv&seno na Ufedni desce dne 22.10.2018
shato dne 31.1.2019



